
アマチュアポイント表
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 合計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 合計

1 石川　和孝 14 2 1 1 15 6 6 5 22 25 25 5 14 96 1 大関　智子 5 5 5 3 1 3 7 7 16 16 16 22 25 20 13 128 Ｈ／Ｇ　1 岡部　朋美 257
2 江守　弘二郎 5 14 26 5 5 11 7 7 16 5 5 16 16 5 13 76 2 上野　泰子 8 2 10 6 4 4 4 7 12 22 6 14 18 18 18 108 Ｈ／Ｇ　2 小島　美香 256
3 上野　　洋 18 23 17 1 2 12 11 7 5 5 5 25 22 5 5 72 3 藍田　敦子 1 2 7 2 1 5 25 22 13 22 25 107 Ｈ／Ｇ　3 藍田　敦子 235
3 野沢　秀克 22 27 23 3 9 8 4 7 5 5 5 20 7 12 18 72 4 岡部　朋美 2 1 3 5 4 33 25 20 16 94
5 大関　将宏 3 32 25 11 15 2 9 7 20 5 5 5 5 22 7 69 5 小島　美香 4 7 7 2 1 5 18 13 13 20 25 89 Ｈ／Ｓ　1 藍田　敦子 640
6 石井　秋男 9 2 4 3 4 7 22 18 20 67 6 松本　英美 7 6 6 4 5 5 13 14 14 18 16 75 Ｈ／Ｓ　2 小島　美香 639
7 田中　義朗 10 30 20 2 13 4 13 7 6 5 5 22 5 18 5 66 7 小島　由美子 6 8 4 5 6 5 14 12 18 16 14 74 Ｈ／Ｓ　3 岡部　朋美 634
8 河合　隆充 9 11 15 25 3 3 6 7 5 5 5 20 20 62 8 佐野　博美 3 6 7 3 4 20 14 13 20 67

9 佐藤　直哉 3 9 4 6 4 20 7 18 14 59 9 湯本　友子 3 8 3 6 4 20 12 20 14 66 男子Ｈ／Ｇ・Ｈ／３
10 浅野　純 20 5 27 13 1 5 5 16 5 5 25 56 15 野﨑　賀詩 9 1 7 7
11 佐藤      浩 17 19 11 21 21 16 2 7 5 5 5 5 5 5 22 52 14 小川　薫子 8 1 12 12 Ｈ／Ｇ　1 石川　和孝 279
12 佐原　英雄 7 12 13 23 6 20 6 13 5 5 5 14 5 47 12 北村　真知子 2 1 22 22 Ｈ／Ｇ　1 浅野　純 277
13 大貫　和寿 25 14 8 8 13 15 6 5 5 12 12 5 5 44 12 加藤　幸姫　Jr 2 1 22 22 Ｈ／Ｇ　3 星　　壮平 275
14 大関　源一 15 29 29 12 7 14 12 7 5 5 5 5 13 5 5 43 11 鈴木　順子 1 5 2 25 16 41
16 坂入　健一 16 21 7 11 18 18 6 5 5 13 5 5 5 38 10 増山　満江 4 1 2 18 25 43 Ｈ／Ｓ　1 佐藤　直哉 715
17 豊浦　良一 11 20 18 10 19 10 14 7 5 5 5 6 5 6 5 37 0 Ｈ／Ｓ　2 石川　和孝 713
19 東野　佑也 10 8 22 10 4 6 12 5 6 29 0 Ｈ／Ｓ　3 上野　　洋 705
30 星　　壮平 19 15 21 23 4 5 5 5 5 20 0 Ｈ／Ｓ　3 河合　隆充 705
14 人見　皇己Jr 4 1 2 18 25 43 0
18 市村　飛陽Jr 1 18 2 25 5 30 ※Ｈ/Ｇ・Ｈ／３　は４回以上参加者対象
20 佐藤　信男 4 22 19 3 18 5 5 28
21 古手川　有二 21 16 5 3 5 5 16 26
22 松尾　良民 3 26 2 20 5 25
22 鈴木　一彌 1 1 25 25
24 鈴木　悠介 8 16 9 3 12 5 7 24
24 岡部　優斗Jr 13 6 16 3 5 14 5 24
26 小森谷　隆一 28 4 2 5 18 23
27 工藤　盛未知 2 1 22 22
28 岡部　　浩 12 5 2 5 16 21
28 小暮　義浩 31 5 2 5 16 21
31 平田　和美 17 7 2 5 13 18
31 ミラ　アミルトン 7 22 2 13 5 18
33 布施　宏冶 24 16 19 3 5 5 5 15
34 阿部　優人 6 1 14 14
34 前川　　晶 6 1 14 14
34 田中　謙臣Jr 6 1 14 14
37 中山　謙次 7 1 13 13
38 上山　　正 8 1 12 12
38 新井　審護 8 1 12 12
40 鶴田　勇 14 17 2 5 5 10
40 溝口　行夫 16 17 2 5 5 10
40 小沢　　昭 28 22 2 5 5 10
43 荒井　孝之 9 1 7 7
44 菊池　克明 10 1 6 6
44 岡部　稜哉Jr 10 1 6 6
46 越雲　清 12 1 5 5
46 野﨑　　豊 20 1 5 5
46 高橋　　清 13 1 5 5
46 安藤　辰矩 17 1 5 5
46 山口　宙航 26 1 5 5
46 斉藤　拓三 30 1 5 5
46 川上　健太 18 1 5 5
46 石﨑　翔平 22 1 5 5

46 櫻井　　昇 20 1 5 5

46 大山　和義 24 1 5 5

46 町田　靖晃 15 1 5 5
46 蜂須賀　香 12 1 5 5

46 秋山　隆洋 21 1 5 5

46 高橋　周平 17 1 5 5
46 飛渡　松雄 20 1 5 5
46 飯田　秀文 24 1 5 5
46 藤田　憲一 14 1 5 5
46 平井　岩男 18 1 5 5
46 大竹　泰澄Jr 23 1 5 5
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大貫　和寿

坂入　健一
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順位 獲得ポイント 女子Ｈ／Ｇ・Ｈ／３

２０２２　第６回　栃木プロアマ　最終ランキング一覧表 【　敬　省　略　】
男子順位 女子順位

順位 氏　　名
順位 獲得ポイント

順位 氏　　名

第1位 25Ｐ
第2位 22Ｐ
第3位 20Ｐ
第4位 18Ｐ
第5位 16Ｐ
第6位 14Ｐ
第7位 13Ｐ
第8位 12P
第9位 7P
第10位 6P

11位以下 5P

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG
1 岡部　朋美 4 24 4,799 199.96
2 藍田　敦子 5 30 5,841 194.70
3 小島　美香 5 30 5,777 192.57
4 松本　英美 5 30 5,365 178.83
5 湯本　友子 4 24 4,223 175.96
6 大関　智子 7 42 7,055 167.98
7 佐野　博美 4 24 3,971 165.46
8 小島　由美子 5 30 4,828 160.93
9 上野　泰子 7 42 6,710 159.76

鈴木　順子 2 12 2,265 188.75
北村　真知子 1 6 1,130 188.33
増山　満江 2 12 2,238 186.50
加藤　幸姫　Jr 1 6 1,038 173.00
小川　薫子 1 6 1,041 173.50
野﨑　賀詩 1 6 1,017 169.50

規定参加回数未満（４回）

アベレージランキング　アマチュア女子　

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG
1 石川　和孝 6 36 7,900 219.44
2 佐藤　直哉 4 24 4,979 207.46
3 石井　秋男 4 24 4,961 206.71
4 上野　　洋 7 42 8,531 203.12
5 河合　隆充 6 36 7,293 202.58
6 江守　弘二郎 7 42 8,460 201.43
7 大貫　和寿 6 36 6,920 192.22

12 大関　将宏 7 42 7,896 188.00
10 佐原　英雄 6 36 6,771 188.08
8 浅野　純 5 30 5,668 188.93
9 東野　佑也 4 24 4,531 188.79

11 星　　壮平 4 24 4,513 188.04
13 田中　義朗 7 42 7,828 186.38
14 佐藤      浩 7 42 7,709 183.55
15 大関　源一 7 42 7,588 180.67
16 豊浦　良一 7 42 7,558 179.95
17 野沢　秀克 7 42 7,449 177.36
18 坂入　健一 6 36 6,256 173.78

アベレージランキング　アマチュア男子　
順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG

工藤　盛未知 1 6 1,370 228.33
人見　皇己Jr 2 12 2,729 227.42
上山　　正 1 6 1,308 218.00
新井　審護 1 6 1,301 216.83
阿部　優人 1 6 1,293 215.50
岡部　　浩 2 12 2,559 213.25
鈴木　一彌 1 6 1,274 212.33
越雲　清 1 6 1,225 204.17
古手川　有二 3 18 3,663 203.50
小森谷　隆一 2 12 2,438 203.17
菊池　克明 1 6 1,189 198.17
野﨑　　豊 1 6 1,187 197.83
市村　飛陽Jr 2 12 2,361 196.75
前川　　晶 1 6 1,178 196.33
高橋　　清 1 6 1,179 196.50
鶴田　勇 2 12 2,340 195.00
佐藤　信男 3 18 3,508 194.89
平田　和美 2 12 2,310 192.50
中山　謙次 1 6 1,157 192.83
岡部　稜哉Jr 1 6 1,148 191.33
鈴木　悠介 3 18 3,420 190.00
田中　謙臣Jr 1 6 1,128 188.00
岡部　優斗Jr 3 18 3,342 185.67
荒井　孝之 1 6 1,112 185.33
溝口　行夫 2 12 2,203 183.58
布施　宏冶 3 18 3,276 182.00
安藤　辰矩 1 6 1,092 182.00
松尾　良民 2 12 2,153 179.42
山口　宙航 1 6 1,079 179.83
斉藤　拓三 1 6 1,072 178.67
川上　健太 1 6 1,062 177.00
小暮　義浩 2 12 2,119 176.58
ミラ　アミルトン 2 12 2,121 176.75
石﨑　翔平 1 6 1,057 176.17
櫻井　　昇 1 6 1,058 176.33
大山　和義 1 6 1,045 174.17
町田　靖晃 1 6 1,041 173.50
蜂須賀　香 1 6 1,009 168.17
秋山　隆洋 1 6 999 166.50
高橋　周平 1 6 992 165.33
飛渡　松雄 1 6 969 161.50
小沢　　昭 2 12 1,917 159.75
飯田　秀文 1 6 956 159.33
藤田　憲一 1 6 942 157.00
平井　岩男 1 6 925 154.17
大竹　泰澄Jr 1 6 870 145.00

規定参加回数未満（４回）

アベレージランキング　アマチュア男子　


